
Id: EF9CD931-EF1D-4756-8DE6-A55E2DFACDBA. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz § 3 ust. 2 i ust. 3 uchwały nr XLVIII/301/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia                        

30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sławno na lata 2023 - 

2035 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Dagmarę Wojtczak - Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Sławnie do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna                  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej                             

nr 3 w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


